
КАРТА НА УСЛУГА бр.7  

 

НАЗИВ НА  

УСЛУГА  

 
 
Izdavawe na Re{enie za utvrden danok na 

promet na nedviжност  

(по барање на странка) 

  

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА 

УСЛУГАТА  

-Danочна пријава - (образец ДИ-ПН)  

-Имотен лист (фотокопија и оригинал на увид)  

-Договор за купопродажба (оригинал)  

-Лична карта (на увид)  

(се поднесува во општина Македонски Брод 

канцеларија бр.18) 

  

ТАКСИ  250 den - Administrativna taksa (за решение) na 
smetka  

840-145-03182 Prihodna {ifra 722315 
  

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА  Одделение за даноци (канцеларија бр.23), секој 

работен ден од 7:30 до 15:30 часот 

  

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА  Добивање на решение во рок од 10 дена, од денот 

на приемот на Барањето 

  

РОК НА ЖАЛБА  Рок за жалба - 30 дена од денот на приемот на 

решението,може да се поведе управен спор со 

тужба преку Управен суд, согласно член 52 од 

Законот за даноците на имот - („Службен весник на 

РМ“ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11,3/11, 84/12, 

188/13, 154/15, 192/15 и 23/16) 

  

ЗАКОНСКИ ОСНОВ  Закон за даноците на имот, член 23,  

(„Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 92/07, 102/08, 

35/11,3/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16) и  

Одлука за утврдување на висината на стапката на 

данок на промет на недвижност бр. 08-387/2   

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ 

бр.2/2005)  

 

ЗАБЕЛЕШКА  Образец може да се најде на веб страната на  

општина Македонски Брод  

 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

УСЛУГАТА  

Целокупната документација се доставува во 

канцеларија бр.23, до Комисијата за проценка за 

утврдување на пазарната вредност за утврдување на 

данокот на промет  
 


